PORTARIA Nº 960/  2025

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE
SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
34.901/2025,

RESOLVE:

Art.  1º Considerar  autorizado  a
concessão  de  licença  para  tratamento  de  saúde aos  servidores
constantes  na  relação  anexa,  conforme  atestados  médicos
apresentados  e  anexos  aos  referidos  processos,  nos  termos  do
artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 25 de abril de 2025.

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400370031003800300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 960/2025

SERVIDORES CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. NºDURAÇÃO INÍCIO

ADRIANA GOMES ARAUJO PROF PEB B SEME 01 DIA 08/04/2025 32181/2025

ALDALECIA DE SOUZA
SANTOS CARDOSO

PROF PEB A SEME 01 DIA 08/04/2025 32182/2025

ALINE ANDREAO SCHETTINO CIRURGIÃO DENTISTA
CLINICO GERAL

SEMUS 15 DIAS 08/04/2025 32174/2025

ATILA ZUCOLOTO MACATROZO PROF PEB A SEME 13 DIAS 27/03/2025 31613/2025

CLAUDIA ELAINE CAETANO DE
MORAES BENEVENUTO

PROF PEB D SEME 01 DIA 09/04/2025 32184/2025

CLAUDIA ELAINE CAETANO DE
MORAES BENEVENUTO  PROF PEB D SEME 02 DIAS 15/04/2025 33369/2025

DANIELI GASPARELO CANZIAN PROF PEB A SEME 02 DIAS 09/04/2025 32793/2025

EDINEA PATTA AUX. DE SERVIÇOS
 A UN. DE SAÚDE

SEMUS 10 DIAS 07/04/2025 31852/2025

ERICA MARCOLAN CURCIO AUX SERV UNID SAÚDE SEMUS 02 DIAS 11/04/2025 32790/2025

ILA APARECIDA DE
MATOS BATISTA

CUIDADOR SEME 01 DIA 08/04/2025 31844/2025

IVONE BARROS
 DO NASCIMENTO

AUX SERV UNID SAUDE SEMUS 02 DIAS 15/04/2025 33286/2025

JACIMARA DE SOUZA
COSTA GABRIEL

PROF PEB D SEME 07 DIAS 11/04/2025 32943/2025

LEONARDO PACHECO PONTES PROF PEB C SEME 15 DIAS 08/04/2025 32794/2025

LEZIMAR MORISCO
PAIVA CORREA

TÉCNICO EM SERV.
ADMINISTRATIVOS

SEME 03 DIAS 08/04/2025 31845/2025

LUCIANA PEREIRA RIBEIRO PROF PEB A SEME 02 DIAS 08/04/2025 32183/2025

LUCIENE DE LUCA PROF PEB C SEME 08 DIAS 09/04/2025 32795/2025

MARCELE SILVA DOS SANTOS PROF PEB A SEME 01 DIA 08/04/2025 32185/2025

MARIA APARECIDA
 OSELAMI PRUCHO

AUX. DE SERVIÇOS
PUB. MUNICIPAIS

SEME 02 DIAS 07/04/2025 31770/2025

MARIA JESUS DA
SILVA DE MORAES

AUX. DE SERVIÇOS
PUB. MUNICIPAIS

SEMUS 15 DIAS 07/04/2025 31853/2025

MARINETE VIEIRA RUFINO PROF PEB C SEME 03 DIAS 09/04/2025 32791/2025

MATIAS MIRANDA GARI SEMDES 05 DIAS 07/04/2025 31849/2025

REGIANE DE SOUZA
 ATALAIA DE OLIVEIRA

CUIDADOR SEME 01 DIA
02 DIAS

08/04/2025
09/04/2025

32180/2025
32179/2025

RITA DE CASSIA ROSA PROF PEB D SEME 02 DIAS 10/04/2025 32842/2025

ROSIANE SILVA DE OLIVEIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEME 02 DIAS 09/04/2025 32940/2025

SORAYA DE SOUZA
CAMPOS GAVA

PROF PEB C SEME
01 DIA
01 DIA

07/04/2025
08/04/2025

31846/2025
31847/2025

TATIANA DE OLIVEIRA
SANT'ANA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS

SEMDES 15 DIAS 10/04/2025 32939/2025

WALQUIRIA DE SOUZA SUETH PROF PEB A SEME 14 DIAS 07/04/2025 32792/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003400370031003800300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	32181/2025
	32182/2025
	32174/2025
	31613/2025
	32184/2025
	33369/2025
	32793/2025
	31852/2025
	32790/2025
	31844/2025
	33286/2025
	32943/2025
	32794/2025
	31845/2025
	32183/2025
	32795/2025
	32185/2025
	31770/2025
	31853/2025
	32791/2025
	31849/2025
	32180/2025
	32179/2025
	32842/2025
	32940/2025
	31846/2025
	31847/2025
	32939/2025
	32792/2025

		2025-04-25T16:37:17-0300